
学連総発 3 第 15 号 

令和 3 年 2 月 1 日 

 

加盟大学スキー部関係者 各位 

鹿角市における第 94 回全日本学生スキー選手権大会の中止について 

公益社団法人全日本学生スキー連盟 

会長 若月 等   【公印省略】 

 

平素より本連盟の事業にご尽力賜り、誠に有難うございます。 

さて、秩父宮杯・秩父宮妃杯 第 94 回全日本学生スキー選手権大会の開催が間近に迫

っておりますが、全国的に新型コロナウィルス感染症が猛威を振るっている状況で

す。 

その中で、本連盟といたしましても鹿角市実行委員会の方々と開催に向けての協議を

重ねて参りましたが、誠に遺憾ではありますが鹿角市における大会の中止を決定いた

しました。 

加盟各校の選手をはじめとする関係者の皆様には大変申し訳なく存じますが、大会に

関わる全ての皆様の命と安全を守るために苦渋の決断をいたしましたこと、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、代替地での第 94回全日本学生スキー選手権大会の開催、もしくは代替大会の開

催を検討しております。 

詳細がわかり次第お知らせいたしますので、今しばらくお待ちください。 


